

Harmonogram działań kandydata do publicznych liceów, techników, szkół branżowych I stopnia w Radomiu w ramach elektronicznej rekrutacji na rok szkolny 2023/2024

REKRUTACJA ZASADNICZA

Termin	Działanie
od 15 maja 2023 r. od godz. 9.00 do 19 czerwca 2023 r. do godz. 15.00	<p>Złożenie wniosku, w tym zmiana wniosku, o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami, <u>z wyłączeniem oddziałów dwujęzycznych, oddziałów przygotowania wojskowego i oddziałów prowadzącymi szkolenie sportowe lub szkół mistrzostwa sportowego.</u></p> <p>Wszyscy kandydaci logują się oraz uzupełniają wniosek, wybierają maksymalnie CZTERY szkoły, a w nich dowolną liczbę oddziałów. Listę wybranych oddziałów układają w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanego.</p>
od 15 maja 2023 r. od godz. 9.00 do 29 maja 2023 r. do godz. 15.00	<p>Złożenie wniosku, w tym zmiana wniosku, o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami, <u>przez kandydatów, którzy na swojej liście preferencji wybrali również oddziały dwujęzyczne, oddziały przygotowania wojskowego, oddziały sportowe lub szkołę mistrzostwa sportowego.</u></p> <p>Wszyscy kandydaci logują się oraz uzupełniają wniosek, wybierają maksymalnie CZTERY szkoły, a w nich dowolną liczbę oddziałów. Listę wybranych oddziałów układają w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanego.</p>
<p>Istnieje możliwość złożenia wniosku osobiście lub za pomocą Profilu Zaufanego.</p> <p><u>Składanie wniosku osobiście</u> Wydrukowany wniosek, podpisany przez kandydata i co najmniej jednego rodzica/opiekuna prawnego wraz z dokumentami w wersji papierowej należy złożyć do placówki „pierwszego wyboru”.</p> <p><u>Składanie wniosku elektronicznie</u> Warunkiem skorzystania z metody złożenia wniosku elektronicznie jest to, aby rodzic/e/opiekunowie kandydata wskazani we wniosku posiadali Profil Zaufany. W celu złożenia wniosku należy przejść do widoku Wniosek/Złóż wniosek/Składanie wniosku elektronicznie. Samo podpisanie wniosku Profilem Zaufanym nie jest wystarczające. Wniosek, który nie zostanie złożony, nie będzie podlegał weryfikacji. Tym samym zostanie odrzucony. <u>Dlatego po podpisaniu wniosku Profilem Zaufanym należy jeszcze kliknąć przycisk „Złóż wniosek”.</u> Szczegółowa instrukcja znajduje się w dokumentach do pobrania - „Nabór Szkoły ponadpodstawowe. Podręcznik dla Kandydata samodzielnie zakładającego konto w systemie”.</p>	
od 23 czerwca 2023 r. do 12 lipca 2023 r. do godz. 15.00	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz złożenie nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zamianę szkół do których kandyduje.

od 30 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r., II termin do 5 lipca 2023 r. (w terminie wyznaczonym przez szkołę)	Kandydaci ubiegający się o przyjęcie do szkół z oddziałami dwujęzycznymi przystępują do sprawdzianu kompetencji językowych w szkole z oddziałem dwujęzycznym umieszczonej na liście preferencji.
od 30 maja 2023 r. do 12 czerwca 2023 r., II termin do 5 lipca 2023 r. (w terminie wyznaczonym przez szkołę)	Kandydaci ubiegający się o przyjęcie do szkół z oddziałami sportowymi lub szkół mistrzostwa sportowego, szkół z oddziałami przygotowania wojskowego przystępują do prób sprawności fizycznej w każdej szkole umieszczonej na liście preferencji.
do 14 czerwca 2023 r. II termin do 6 lipca 2023 r. (w terminie wyznaczonym przez szkołę)	Podanie do wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik prób sprawności fizycznej lub sprawdzianu kompetencji językowych.
21 lipca 2023 r. godz. 10.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.
od 15 maja 2023 r. do 24 lipca 2023 r.	Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badania lekarskie.
od 21 lipca 2023 r. do 26 lipca 2023 r. do godz. 15.00	Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej, a w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz odpowiednio orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i orzeczenia psychologicznego o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem.
27 lipca 2023 r. do godz. 10.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.
do 28 lipca 2023 r.	Opublikowanie przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty informacji o liczbie wolnych miejsc w szkołach ponadpodstawowych.
do 1 sierpnia 2023 r.	Wystąpienie do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia.
do 3 dni od dnia wystąpienia o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia	Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia odmowy przyjęcia.
do 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia odmowy przyjęcia	Wniesienie do dyrektora szkoły odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.
do 3 dni od dnia złożenia odwołania do dyrektora szkoły	Dyrektor szkoły rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.